
（単位：千円）

科 目 金 額 科 目 金 額

（ 資 産 の 部 ） （ 負 債 の 部 ）

流 動 負 債          6,537,969

買 掛 金            655,527

工 事 未 払 金          1,457,262

短 期 借 入 金          1,100,000

未 払 金            201,072

未 払 費 用             85,136

未 払 法 人 税 等             12,611

未 成 工 事 受 入 金          1,211,828

前 受 金            773,478

預 り 金            787,734

前 受 収 益                294

賞 与 引 当 金            177,026

完 成 工 事 補 償 引 当 金             75,998

固 定 負 債          1,263,572

長 期 借 入 金          1,000,000

繰 延 税 金 負 債            122,276

役 員 退 職 慰 労 引 当 金             73,874

そ の 他 引 当 金             13,976

資 産 除 去 債 務             27,055

そ の 他             26,391

負 債 合 計 7,801,542

（ 純 資 産 の 部 ）  

株 主 資 本          3,800,323

資 本 金 100,000

資 本 剰 余 金 2,049,853

資 本 準 備 金 100,000

そ の 他 資 本 剰 余 金 1,949,853

利 益 剰 余 金 1,650,470

そ の 他 利 益 剰 余 金 1,650,470

繰 越 利 益 剰 余 金          1,650,470

評 価 ・ 換 算 差 額 等              9,394

その他有価証券評価差額金 9,394

純 資 産 合 計          3,809,718

資 産 合 計         11,611,260 負 債 及 び 純 資 産 合 計         11,611,260

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

貸　借　対　照　表

（2022年3月31日現在）

流 動 資 産

現 金 及 び 預 金

完成工事未収入金及び売掛金

分 譲 土 地 建 物

未 成 工 事 支 出 金

未 成 分 譲 支 出 金

貯 蔵 品

前 渡 金

前 払 費 用

未 収 入 金

そ の 他

貸 倒 引 当 金

固 定 資 産

有 形 固 定 資 産

建 物

展 示 用 建 物

構 築 物

車 両 運 搬 具

工 具 、 器 具 及 び 備 品

土 地

無 形 固 定 資 産

電 話 加 入 権

ソ フ ト ウ ェ ア

投 資 そ の 他 の 資 産

投 資 有 価 証 券

出 資 金

長 期 貸 付 金

長 期 前 払 費 用

差 入 保 証 金

前 払 年 金 費 用

そ の 他

貸 倒 引 当 金

7,782,257

1,560,738

118,350

3,657,445

300,335

1,878,464

5,776

27,883

112,669

77,572

51,736

△8,715

3,829,003

2,591,738

760,796

169,309

11,230

1,817

22,497

1,626,086

5,796

3,459

2,336

1,231,468

49,550

30

1,381

11,480

865,849

299,457

30,736

△27,017


